Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

09/03/2023, 10:46 Webmail VGT :: Moção de Pesar pelo falecimento da Presidente da Câmara Yanny Brena

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=139&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Moção de Pesar pelo falecimento da Presidente da Câmara Yanny Brena
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <imprensa@camarajuazeiro.ce.gov.br>
Data 2023-03-09 10:41

 mocao_n_59_2023 Yanny.pdf(~165 KB)   oficio_presidente_n_97_2023.pdf(~158 KB)

Bom dia,

Encaminhamos Moção de Pesar Nº 59/2023, de autoria do Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento da Presidente da Câmara,
Vereadora Yanny Brena e Ofício Presidente 97/2023.

Atenciosamente,